

Bulevardul Metalurgiei 78,
Sector 4, Bucuresti,
Romania
Tel.: +40 21 320 52 00
+40 21 321 13 59
+40 31 620 17 16
Fax: +40 21 320 52 15
www.prosider.ro
office@prosider.ro

Oferta

Nr. **202286**
Data **09.02.2022**

Client :
EUROZONE METAL SRL

Localitate: **CONSTANTA**
Judet : **CONSTANTA**

Nr. la client :

Descrierea marfii, specificatie, cantitati, preturi :

Bare si profile de otel, laminate la cald, material S235JR,conform EN10025-2: cornier cu aripi egale/EN 10056-1,2						
Articol Cod	Denumire	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Baloti
COR 040 040 3.0 #15	COR 40X40X3.0	KG	120.00	4.100	492.00	
COR 020 020 2.5 #15	COR 20X20X2.5	KG	50.00	4.100	205.00	
COR 030 030 2.5 #15	COR 30X30X2.5	KG	70.00	4.100	287.00	
Subtotal:					984.00	

Bare si profile de otel, laminate la cald, material S235JR,conform EN10025-2: otel lat/EN 10058						
Articol Cod	Denumire	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Baloti
OL 030 03 #15	OTEL LAT 30X3	KG	50.00	4.150	207.50	
OL 020 03 #15	OTEL LAT 20X3	KG	30.00	4.150	124.50	
OL 040 03 #15	OTEL LAT 40X3	KG	60.00	4.150	249.00	
Subtotal:					581.00	

Profile I de otel,material S235JR conform SREN 10025-2:2004,dimensiuni conform Euronorm 19-57, tolerante conform SREN 10034:1995						
Articol Cod	Denumire	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Baloti + Buc
IPE 140 S235JR(12) #15	IPE 140 S235JR	KG	1,560.00	4.620	7,207.20	10
Subtotal:					7,207.20	

Tabla laminata la cald conform EN 10025-2:2004 tolerante EN 100051:2010 S235JR AR						
Articol Cod	Denumire	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Baloti + Buc
TBN S235JR+AR 3.0 1.00X2.0 #28	TBN S235JR+AR 3.0(1000X2000)	KG	480.00	5.250	2,520.00	10
TBN S235JR+AR 2.0 1.00X2.0 #28	TBN S235JR+AR 2.0(1000X2000)	KG	320.00	5.250	1,680.00	10
Subtotal:					4,200.00	

Tabla laminata la rece conform 10130:2010 tolerante EN10130:2010/EN 10131 DC01						
Articol Cod	Denumire	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Baloti + Buc
TD DC01 0.8 1.00X2.0 #28	TD DC01 0.80(1000X2000)	KG	130.00	5.800	754.00	10
Subtotal:					754.00	

Tevi sudate longitudinal, pentru constructii, conform EN10219-1,2, material S235JRH, rectangulare						
Articol Cod	Denumire	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Baloti + Buc
TR 030 030 3.0 #53	TR 30X30X3.0	M	864.00	11.110	9,599.04	1 0
TR 020 020 2.0 #53	TR 20X20X2.0	M	1,176.00	5.020	5,903.52	1 0
TR 040 040 3.0 #53	TR 40X40X3.0	M	864.00	15.540	13,426.56	1 0
TR 015 015 2.0 #53	TR 15X15X2.0	M	1,176.00	3.610	4,245.36	1 0
TR 020 030 2.0 #53	TR 20X30X2.0	M	900.00	6.440	5,796.00	1 0
TR 020 040 3.0 #53	TR 20X40X3.0	M	768.00	11.110	8,532.48	1 0
Subtotal:					47,502.96	

Bulevardul Metalurgiei 78,
Sector 4, Bucuresti,
Romania
Tel.: +40 21 320 52 00
+40 21 321 13 59
+40 31 620 17 16
Fax: +40 21 320 52 15
www.prosider.ro
office@prosider.ro

Oferta

- Continuation -

Nr. **202286**

Data **09.02.2022**

Client :

EUROZONE METAL SRL

Localitate: **CONSTANTA**

Judet : **CONSTANTA**

Nr. la client :

Descrierea marfii, specificatie, cantitati, preturi :

Tevi sudate longitudinal, pentru constructii, conform EN10219-1,2, material S235JRH, rotunde							
Articol Cod	Denumire	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Baloti + Buc	
TC 101.6 3.0 #53	TC 101.6X3.0	M	114.00	34.310	3,911.34	1	0
TC 042.4 2.0 #53	TC 42.4X2.0	M	546.00	9.420	5,143.32	1	0
TC 021.3 2.0 #53	TC 21.3X2.0	M	1,014.00	4.540	4,603.56	1	0
Subtotal:					13,658.22		

Total:	74,887.38
---------------	-----------

Note : **Preturile sunt afisate inRON si nu includ TVA.** greutate (tone) : **15.78**

Conditia de livrare este FCA Depozit furnizor

Preluarea marfurilor se va face in maxim 5 zile de la confirmarea comenzii !

Valabilitatea ofertei este 10.02.2022 , in limita stocului disponibil.

Oferta implica respectarea intocmai a structurii dimensionale si cantitative de mai sus

Produsele sunt insotite de certificate de inspectie.

Plata: conform contract.

*** Nr. de baloti si cantitatile exprimate sunt orientative. Acestea se vor determina prin masurarea/cantarire la momentul livrării.**